GARA KART RADUNO MONTECCHIO KART - GARA 1 - GRUPPO B

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#13 MARTINEZN. - . o oo 4 51.701 22:22:50.331
1 52.985 22:20:10.794 5 52.377 22:23:42.708
2 47.560 22:20:58.354 6 52.886 22:24:35.594
3 48.722 22:21:47.076 7 50.391 22:25:25.985
4 50.026 22:22:37.102 8 50.761 22:26:16.746
5 46.796 22:23:23.898 9 52.241 22:27:08.987
6 46.396 22:24:10.294 10 51.248 22:28:00.235
7 46335 22:24:56.629 P, 5 - # 11 REGGIDORI V. - . iy
8 48.345 22:25:44.974 1 1:00.698 22:20:20.713
9 44,795 22:26:29.769 2 53341 22:21:14.054
10 47.397 22:27:17.166 3 53.054 22:22:07.108
Po. 2 - # 10 MARTINEZA. - . e 4 52.427 22:22:59.535
1 54.189 22:20:13.062 5 52.484 22:23:52.019
2 47.513 22:21:00.575 6 54.327 22:24:46.346
3 47.594 22:21:48.169 7 51.337 22:25:37.683
4 50.928 22:22:39.097 8 51.119 22:26:28.802
5 47.411 22:23:26.508 9 52.666 22:27:21.468
6 48.669 22:24:15.177  po, 6 - # 12 CASTAGNOLI G. - . 3 Lame
7 48.651 22:25:03.828 1 1:09.369 22:20:31.386
8 48.377 22:25:52.205 2 1.03.441 22:21:34.827
9 53358 22:26:45.563 3 1:04.859 22:22:39.686
10 48.854 22:27:34.417 4 1:00.875 22:23:40.561
Po.3-#2BRUNIL.-. e 5 1:05.699 22:24:46.260
1 52512 22:20:10.935 6 59.201 22:25:45.461
2 47.519 22:20:58.454 7 1:00.092 22:26:45.553
3 48.581 22:21:47.035 8 1:01.170 22:27:46.723
4 53.359 22:22:40.394  po, 7 - # 14 MARTINEZF. - . 73 Lame
5 46.449 22:23:26.843 1 1:39.287 22:20:57.700
6 48.194 22:24:15.037 2 1:51.473 22:22:49.173
7 46.884 22:25:01.921 3 59847 22:23:49.020
8 47.121 22:25:49.042 4 58.865 22:24:47.885
9 59.317 22:26:48.359 5 58.790 22:25:46.675
10 50.702 22:27:39.061 6 59.276 22:26:45.951
Po.4-#6 BADINIH. -. AN 7 58.896 22:27:44.847
1 55.825 22:20:16.080
2 51.046 22:21:07.126
3 51.504 22:21:58.630

Fastest lap: 44.795
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